

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	LOTE 01 - TUBO DE PVC				753.544,92	88,27
01.01	TUBULAÇÃO				753.544,92	100,00
01.01.001	Tubo coletor de esgoto pvc, jei, dn 300 mm (nbr 7362)	m	210,00	336,91	70.751,10	9,39
01.01.002	Tubo coletor de esgoto pvc, jei, dn 250 mm (nbr 7362)	m	150,00	218,89	32.833,50	4,36
01.01.003	Tubo coletor de esgoto pvc, jei, dn 200 mm (nbr 7362)	m	486,00	139,75	67.918,50	9,01
01.01.004	Tubo coletor de esgoto, pvc, jei, dn 150 mm (nbr 7362)	m	6.198,00	82,29	510.033,42	67,68
01.01.005	Tubo coletor de esgoto pvc, jei, dn 100 mm (nbr 7362)	m	1.716,12	41,96	72.008,40	9,56
02	LOTE 02 - TUBO DE CONCRETO				100.131,84	11,73
02.01	TUBULAÇÃO				100.131,84	100,00
02.01.001	Tubo de concreto armado para aguas pluviais, classe pa-2, com encaixe ponta e bolsa, diametro nominal de 800 mm	m	288,00	347,68	100.131,84	100,00
Importa o presente orçamento em : (oitocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				853.676,76